
 

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000 
http://www.caibi.sc.gov.br 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI 

ERRATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 049/2021 
PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 032/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA E 
EVENTUAL DE CONCRETO USINADO, TUBOS, BLOCOS, PISOS, POSTES E 
LAGES DE CONCRETO E PAVERS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
MUNICIPIO DE CAIBI. 
 
O Município de Caibi, através do Prefeito Municipal COMUNICA a retificação do edital, 
ficando alteradas as redações abaixo: 
 
ONDE SE LÊ: 
 

 
ANEXO II- LISTA DE ITENS E ORÇAMENTO MÁXIMO 
 

 

DATA DA ABERTURA: 10/06/2021 às 08:30 HORAS 
 
LEIA – SE 

 
ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA 

 

ANEXO II- LISTA DE ITENS E ORÇAMENTO MÁXIMO 
 

 

DATA DA ABERTURA: 14/06/2021 às 14:30 HORAS 
 
Caibi –SC 31 de Maio de 2021. 
 
 
Dandara Jeane Gallon 
Pregoeira 
 

Item Qtde Unid Descrição Valor 
Unit  

Valor Total  

16 
300 Und 

PISO TÁTIL CONCRETO DIRECIONAL 
33X33X2,5 

56,00 
16800,00 

17 
300   Und  

PISO TÁTIL CONCRETO ALERTA 
33X33X2,5 

56,00 
16800,00 

Item Qtde Unid Descrição Valor 
Unit  

Valor Total  

16 
300 M² 

PISO TÁTIL CONCRETO DIRECIONAL 
33X33X2,5 

56,00 
16800,00 

17 
300    M² 

PISO TÁTIL CONCRETO ALERTA 
33X33X2,5 

56,00 
16800,00 

http://www.caibi.sc.gov.br/

		2021-05-31T15:49:03-0300
	DANDARA JEANE GALLON:08144440919




